股份被山东省济南市中级人民法院平均分成十二笔于2024年3月28日10时至3月29日10时止 （延时的

除外）在山东省济南市中级人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上公开拍卖。 根据公司查询显示，本次

拍卖已按期进行，现将本次司法拍卖的进展情况公告如下：

一、股东股份被司法拍卖的进展情况

根据阿里巴巴司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成交确认书》显示，在山东省济南市中级人民法

院于阿里拍卖平台开展的“富通信息股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出具体结果如下：

序号 用户姓名 竞买号 成交股数（股） 成交价格（元）

1 李怀川 H9021 5,000,000 ￥9635000（玖佰陆拾叁万伍仟）

2 钱川源 Z4857 5,000,000 ￥9307000（玖佰叁拾万零柒仟）

3 诸葛承凤 N8141 5,000,000 ￥9307000（玖佰叁拾万零柒仟）

4 张宇 Q8999 5,000,000 ￥9307000（玖佰叁拾万零柒仟）

5 魏巍 N6531 5,000,000 ￥9389000（玖佰叁拾捌万玖仟）

6 魏巍 L2798 5,000,000 ￥9348000（玖佰叁拾肆万捌仟）

7 张宇 Y4759 5,000,000 ￥9348000（玖佰叁拾肆万捌仟）

8 张宇 L4539 5,000,000 ￥9348000（玖佰叁拾肆万捌仟）

9 方蕾 S9899 5,000,000 ￥9266000（玖佰贰拾陆万陆仟）

10 方蕾 F0499 5,000,000 ￥9307000（玖佰叁拾万零柒仟）

11 张明宇 Z6871 5,000,000 ￥9266000（玖佰贰拾陆万陆仟）

12 张明宇 Y8349 5,000,000 ￥9266000（玖佰贰拾陆万陆仟）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按照交村标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以山东省济南市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、其他情况说明

1、鑫茂集团不属于公司控股股东或实际控制人，其所持公司股份被司法拍卖不会导致公司控制权

发生变更，亦不会对公司生产、持续经营产生重大不利影响。

2、本次拍卖事项后续仍涉及竞买人支付余款、股权变更过户等环节，结果及周期存在一定的不确定

性。

3、截至本公告披露日，鑫茂集团持有公司股份86,202,617股，占公司总股本的7.13%。